
Zarządzenie Nr 12/2011 

Starosty Gostyńskiego 
z dnia 8 lutego 2011 r. 

 
w sprawie: wyznaczenia Pełnomocnika Starosty ds. Programu Ograniczania Bezrobocia  

                     i Rozwoju Przedsiębiorczości w Powiecie Gostyńskim na lata 2009 -2015. 

 

 
 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami)  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuję Pana Andrzeja Czupryńskiego – Zastępcę Dyrektora Powiatowego Urzędu 

Pracy w Gostyniu na Pełnomocnika Starosty ds. Programu Ograniczania Bezrobocia  

i Rozwoju Przedsiębiorczości w Powiecie Gostyńskim na lata 2009 -2015. 

2. Do obowiązków Pełnomocnika należy: 

-      koordynacja spójności prac w ramach Programu, 

-  zbieranie i analizowanie sprawozdań z projektów realizowanych w ramach    

       Programu, 

-  kontrola poziomu osiągniętych rezultatów w ramach projektów priorytetowych  

       i projektów komplementarnych, 

-      inne prace wyznaczone przez Starostę Gostyńskiego lub Radę Programu. 

  

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam: 

1.   Pani Justynie Krzyżostaniak - Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Gostyniu, 

2. Panu Andrzejowi Czupryńskiemu - Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy  

      w Gostyniu. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


